中華民國100年 8 月 ( 2011. Aug )
	星期日  . SUN
	星期一  . MON
	星期二  . TUE
	星期三  . WED
	星期四  . THU
	星期五  . FRI
	星期六  . SAT

	
	
	01初二
	
	02初三
	
	03初四
	
	04初五
	
	05初六
	
	06初七
	

	
	后里初級打坐(5)

台北禪坐共修
	台北初級打坐

(新班開課) 
	解深密經(241)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	

	07初八
	
	08立秋
	
	09初十
	 
	10十一
	
	11十二
	
	12十三
	
	13十四
	

	金剛禪坐(329)
美國L.A.初級打坐
 (新班開課)

	后里初級打坐(6)
台北禪坐共修
父親節
	台北初級打坐(2)

	解深密經(242)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	

	14十五
	午供
	15十六
	
	16十七
	
	17十八
	
	18廿一
	 
	19二十
	
	20十九
	

	菩薩戒 誦戒法會

美國L.A.初級打坐
(2)

中元節
	后里初級打坐(7)

台北禪坐共修
	台北初級打坐(3)

	解深密經(243)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	

	21廿二
	
	22廿三
	
	23處暑
	
	24廿五
	
	25廿六
	
	26廿七
	
	27廿七 
	

	金剛禪坐(330)
美國L.A.初級打坐
(3)

	后里初級打坐(8)

台北禪坐共修
	台北初級打坐(4)

	解深密經(245)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班
	
	

	28廿九
	
	29八月
	午供
	30初二
	
	31初三
	
	
	
	
	
	
	

	菩薩戒 誦戒法會

美國L.A.初級打坐
(4)


	后里初級打坐(9)

台北禪坐共修

	台北初級打坐(5)

	解深密經(246)
	
	
	                                                                 


中華民國100年 9 月 ( 2011. Sep )
	星期日  . SUN
	星期一  . MON
	星期二  . TUE
	星期三  . WED
	星期四  . THU
	星期五  . FRI
	星期六  . SAT

	
	
	
	
	
	
	
	
	01初四
	
	02初五
	
	03初六
	

	
	
	
	
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	

	04初七
	
	05初八
	
	06初九
	
	07初十
	
	08白露
	
	09十二
	
	10十三
	

	金剛禪坐(331)
美國L.A.初級打坐
(5)


	后里初級打坐(10)

台北禪坐共修

	台北初級打坐(6)
 
	解深密經(247)
	台中禪坐共修 
台北瑜珈班

	
	(連假)

	11十四
	 
	12十五
	午供
	13十六
	
	14十七
	
	15十八
	
	16十九
	
	17二十
	

	美國L.A.初級打坐
(6)
(連假)
	菩薩戒 誦戒法會
中秋節 停課
	台北初級打坐(7)

	解深密經(248)
	台中初級打坐

(暫定新班開課)  
台北瑜珈班
	
	

	18廿一
	
	19廿二
	
	20廿三
	
	21廿四
	
	22廿五
	
	23秋分
	
	24廿七
	

	金剛禪坐(332)
美國L.A.初級打坐
(7)

	后里初級打坐(11)

台北禪坐共修

	台北初級打坐(8)
 
	解深密經(249)
	台中初級打坐(2) 
台北瑜珈班
	
	悉曇咒語研究(72)
結業式


	25廿八
	
	26廿九
	
	27九月
	午供
	28初二
	
	29初三
	
	30初四
	
	
	

	金剛禪坐(333)
美國L.A.初級打坐
(8)

	后里初級打坐(12)

台北禪坐停課一次
菩薩戒 誦戒法會
	台北初級打坐(9)

	解深密經(250)
教師節
	台中初級打坐(3) 
台北瑜珈班

	
	


中華民國100年 10 月 ( 2011. Oct )
	星期日  . SUN
	星期一  . MON
	星期二  . TUE
	星期三  . WED
	星期四  . THU
	星期五  . FRI
	星期六  . SAT

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01初五
	

	
	
	
	
	
	
	

	02初六
	
	03初七
	
	04初八
	
	05初九
	
	06初十
	
	07十一
	
	08寒露
	

	金剛禪坐(334)
美國L.A.初級打坐
(9)


	后里初級打坐(13)
台北禪坐共修
	台北初級打坐(10) 
	解深密經(251)
	台中初級打坐(4) 
台北瑜珈班

	
	(連假)

	09十三
	
	10十四
	
	11十五
	午供
	12十六
	
	13十七
	
	14十八
	
	15十九
	

	美國L.A.初級打坐
(10)
(連假)
	后里初級打坐停課
台北禪坐共修停課
國慶日
	台北初級停課一次
菩薩戒 誦戒法會

	解深密經(252)
	台中初級打坐(5) 
台北瑜珈班

	
	

	16二十
	
	17廿一
	
	18廿二  
	 
	19廿三
	
	20廿四
	
	21廿五
	
	22廿六
	

	金剛禪坐(335)
美國L.A.初級打坐
(11)

	后里初級打坐(14)結業式
台北禪坐共修
	台北初級打坐(11)

	解深密經(253)
	台中初級打坐(6) 
台北瑜珈班

	
	

	23廿七
	
	24霜降
	
	25廿九
	
	26三十
	
	27十月  
	午供
	28初二
	
	29初三
	

	金剛禪坐(336)
美國L.A.初級(12)
30初四  
金剛禪坐停課一次
美國L.A.初級(13)
	后里/台北禪坐

31初五  

后里/台北禪坐
	台北初級打坐(12)

	解深密經停課一次
菩薩戒 誦戒法會

	台中初級打坐(7) 
台北瑜珈班

	
	上午 大悲水法會



